

JRC Special ApS
c/o John Rud Christensen
Rytterstien 12
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 15 59 12

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. september 2017

John Rud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRC Special ApS
c/o John Rud Christensen
Rytterstien 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 15 59 12
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 20. januar 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

John Rud Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 574.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.829.186.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-28.253	-22.411
Resultat før finansielle poster		-28.253	-22.411
Finansielle indtægter		872.687	249.996
Finansielle omkostninger		-108.057	-310.925
Resultat før skat		736.377	-83.340
Skat af årets resultat	1	-161.995	18.698
Årets resultat		574.382	-64.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		470.982	-165.842
		574.382	-64.642

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		11.860	39.155
Udskudt skatteaktiv		0	18.335
Selskabsskat		46.381	46.381
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
Tilgodehavender		<u>58.241</u>	<u>123.871</u>
Værdipapirer		6.101.113	5.002.479
Værdipapirer		<u>6.101.113</u>	<u>5.002.479</u>
Likvide beholdninger		<u>405.710</u>	<u>840.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.565.064</u>	<u>5.967.005</u>
Aktiver i alt		<u>6.565.064</u>	<u>5.967.005</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.600.786	4.129.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	<u>4.829.186</u>	<u>4.356.004</u>
Selskabsskat		123.378	0
Anden gæld		1.612.500	1.611.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.735.878</u>	<u>1.611.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.735.878</u>	<u>1.611.001</u>
Passiver i alt		<u>6.565.064</u>	<u>5.967.005</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	143.660	0
Årets udskudte skat	18.335	-18.335
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-363
	<u>161.995</u>	<u>-18.698</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.129.804	101.200	4.356.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	470.982	103.400	574.382
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	4.600.786	103.400	4.829.186

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.